[image: image1.png]

Российская Федерация

Иркутская   область

АДМИНИСТРАЦИЯ

Зиминского районного муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.11.2014 года                                       г. Зима                                                  № 1631
 Об утверждении
среднесрочного финансового плана

Зиминского районного муниципального образования

на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов
В соответствии со статьей 174 Бюджетного Кодекса РФ, руководствуясь ст. ст. 22, 46 Устава Зиминского районного муниципального образования,  ст. 19 Положения о бюджетном процессе в Зиминском районном муниципальном образовании, утвержденного Решением Думы Зиминского муниципального района от 23 марта 2011 года № 99, администрация Зиминского районного муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить среднесрочный финансовый план Зиминского районного муниципального образования на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов согласно Приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационно-аналитическом, общественно-политическом еженедельнике «Вестник района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр Зиминского муниципального  района                                                          Н.В. Никитина

СОГЛАСОВАНО:

Начальник финансового управления:

«___»____________2014 г.                                                                               О.В. Дуда
Начальник управления правовой,

кадровой и организационной работы:

«___»____________2014 г.                                                                                Е.В. Сыманович
Список рассылки:

В дело – 2 экз.
Финансовое управление ЗРМО – 1 экз.
Сухова Ю.А.
3-28-31